

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน วังทอง-เข็ญน้อย ตอน 1 ระหว่าง กม.259+500-กม.261+010 รวมปริมาณงาน 32,542.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์							
	1.1 SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
1	1.1.1 SOFT SPOT EXCAVATION (ONLY)	ลบ.ม.	144.000	51.45	7,408.80	1.3205	67.93	9,783.32
2	1.1.2 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	72.000	559.21	40,263.12	1.3205	738.43	53,167.44
3	1.1.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	72.000	386.76	27,846.72	1.3205	510.71	36,771.59
4	1.2 PRIME COAT	ตร.ม.	364.000	28.68	10,439.52	1.3205	37.87	13,785.38
5	1.3 TACK COAT	ตร.ม.	32,542.000	10.70	348,199.40	1.3205	14.12	459,797.30
6	1.4 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	70.000	1,486.35	104,044.50	1.3205	1,962.72	137,390.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน วังทอง-เข็ญน้อย ตอน 1 ระหว่าง
 กม.259+500-กม.261+010 รวมปริมาณงาน 32,542.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.5 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.	ตร.ม.	32,542.000	240.08	7,812,683.36	1.3205	317.02	10,316,648.37
8	1.6 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,291.000	302.00	389,882.00	1.3205	398.79	514,839.18
9	1.7 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,005.55	4,005.55	1.3205	5,289.32	5,289.32
							รวมราคากลาง	11,547,472.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน วังทอง-เข็กน้อย ตอน 1 ระหว่าง
กม.259+500-กม.261+010 รวมปริมาณงาน 32,542.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา

(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็ญจันทร์

(มณฑล เพ็ญจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบุลย์ บุญมาก

(ไพบุลย์ บุญมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา เพชรสุรียา

19 มีนาคม 2563